
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 40-о/д 

от 29.08.2020 г. 

 

Журнал регистрации показаний данных термометрии  

работников МУ ДО «ЦДТ» при входе на работу  
 

 

№ 

п/п 

Время 

измерен

ия 

Ф.И.О. 

сотрудни

ка 

Должно

сть 

сотрудн

ика 

Место 

работы 

(подраздел

ение) 

Данные 

измерения 

температур

ы 

Оценка 

самочувс

твия 

Наличие 

внешних 

факторов 

риска 

Вывод о 

возможнос

ти допуска 

к работе 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 
 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
должность                         подпись                        Ф.И.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу № 40-о/д 

от 29.08.2020 г. 

 

 

 

Журнал регистрации показаний данных термометрии  

обучающихся МУ ДО «ЦДТ» при входе  
 

№ 

п/п 

Время 

измерения 

Ф.И.О. 

учащегося 

Класс Данные 

измерения 

температуры 

Оценка 

самочувст

вия 

Наличие 

внешних 

факторов 

риска 

Вывод о 

возможнос

ти допуска 

к учебе 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

 

 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
должность                         подпись                        Ф.И.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


